

Licitação [nº 1031225] e Lote [nº 1]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 36.499,00

Data e hora do registro 20/12/2023-13:32:29

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

ITEM 01 - BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% DE VISCOSE NA COR CAQUI, MODELO TRADICIONAL, GOLA POLO, 1 BOLSO NO PEITO ESQUERDO COM SILK, CONFORME MODELO EM ANEXO. QUANTIDADE: 62 UNIDADE: UNIDADE MARCA: MARCA PRÓPRIA VALOR UNIT. R\$ 50,00 VALOR TOTAL. R\$ 3.100,00 ITEM 02 - CALÇA BRIM CONFECCIONADA EM BRIM PESADO COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ARMAÇÃO IGUAL SARJA 3X1 E PESO 260GR/M²7,7. OZ (+ OU - 5%) NA COR CAQUI, TIPO PIJAMA, COM ELÁSTICO 4 CM, COM COSTURA NO TOM APROXIMADO AO DA CALÇA, 02 BOLSOS FRONTAIS, 01 BOLSO TRASEIRO 01 BOLSO NA PERNA DIREITA, AMBOS COM COSTURA DUPLA E REFORÇO NO GAVIÃO, CONFORME MODELO EM ANEXO QUANTIDADE: 31 UNIDADE: UNIDADE MARCA: MARCA PRÓPRIA VALOR UNIT. R\$ 165,00 VALOR TOTAL. R\$ 5.115,00 ITEM 03 - CAMISETA UV AGENTE DE SAÚDE: EM MALHA COM PROTEÇÃO UV MANGA LONGA (8% POLIAMIDA / 12% ELASTANO) COM BLOQUEIO DOS RAIOS SOLARES ATÉ 98% COM SUBLIMAÇÃO. QUANTIDADE: 78 UNIDADE: UNIDADE MARCA: MARCA PRÓPRIA VALOR UNIT. R\$ 125,00 VALOR TOTAL. R\$ 9.750,00 ITEM 04 - BLUSA EM MALHA FRIA DE ALGODÃO (GOLA REDONDA E MANGA LONGA) PERSONALIZADA E DECORADA COM PINTURA FRONTAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E PINTURA NAS COSTAS AGENTE DE SAÚDE, TAMANHOS P, M, G, XG. QUANTIDADE: 78 UNIDADE: UNIDADE MARCA PRÓPRIA VALOR UNIT. R\$ 48,00 VALOR TOTAL: R\$ 3.744,00 ITEM 05 - CALÇA JEANS FEMININA EM TECIDO JEANS PROFISSIONAL 83% ALGODÃO 15% POLIESTER 02% ELASTANO COM GRAMATURA 362G/M2 JEANS 2X1 MODELO FEMININO COR AZUL COM CÔSPOSTIÇO 4,5 CM, COM FECHAMENTO DE BOTÃO SETE PASSANTES COM ZIPER REFORÇADO, 2 BOLSOS FRONTAIS, EMBUTIDOS COM ABERTURA TIPO AMERICANO, TRASEIRO 5 CM, 2 BOLSOS E COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO DIREITO. TAMANHO 36 AO 48. QUANTIDADE: 78 UNIDADE: UNIDADE MARCA PRÓPRIA VALOR UNIT. R\$ 170,00 VALOR TOTAL: R\$ 13.260,00 ITEM 06 - CALÇA JEANS MASCULINA EM TECIDO JEANS PROFISSIONAL 83% ALGODÃO 15% POLIESTER 02% ELASTANO COM GRAMATURA 362G/M2 JEANS 2X1 MODELO MASCULINO COR AZUL COM CÔSPOSTIÇO 4,5 CM, COM FECHAMENTO DE BOTÃO SETE PASSANTES COM ZIPER REFORÇADO, 2 BOLSOS FRONTAIS, EMBUTIDOS COM ABERTURA TIPO AMERICANO, TRASEIRO 5 CM, 2 BOLSOS E COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO DIREITO. TAMANHO 36 AO 48 QUANTIDADE: 9 UNIDADE: UNIDADE MARCA: PRÓPRIA VALOR UNIT. R\$ 170,00 VALOR TOTAL. R\$ 1.530,00

Fornecedor - 2

Valor R\$ 37.394,00

Opções

Data e hora do registro 20/12/2023-12:51:52

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% DE VISCOSE NA CORCAQUI, MODELO TRADICIONAL, GOLA POLO 1 BOLSO NO PEITO ESQUERDO COMSILK, CONFORME MODELO EM ANEXO. 62 UND. CALÇA EM BRIM CONFECCIONADA EM BRIM PESADO COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ARMAÇÃO IGUAL SARJA 3x1 E PESO 260GR/M²7,7. OZ (+ OU-5%) NA COR CAQUI, TIPO PIJAMA, COM ELÁSTICO DE 4CM, COM COSTURA NO TOM APROXIMADO AO DA CALÇA, 02 BOLSOSFRONTAIS, 01 BOLSO TRASEIRO E 01 BOLSO NA PERNA DIREITA AMBOS COM COSTURA DUPLA E REFORÇO NO GAVIÃO, CONFORME MODELO EM ANEXO. 31 UND CAMISETA UV AGENTE DE SAÚDE: EM MALHA COM PROTEÇÃO UV MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (88% POLIAMIDA / 12% ELASTANO) COM BLOQUEIO DOS RAIOS SOLARES ATÉ 98%. COM SUBLIMAÇÃO BLUSA EM MALHA FRIA DE ALGODÃO (GOLA REDONDA E MANGA LONGA), PERSONALIZADA E DECORADA COM PINTURA FRONTAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E PINTURA NAS COSTAS AGENTE DE SAÚDE, TAMANHOS P,M,G,XG. 78 UND. CALÇA JEANS FEMININA EM TECIDO JEANS PROFISSIONAL 83% ALGODÃO 15% POLIÉSTER 02% ELASTANO COMGRAMATURA 362 G/M2 JEANS 2X1 MODELO FEMININO COR AZUL COM CÔS POSTIÇO 4,5 CM, COM FECHAMENTO DE BOTÃO,SETE PASSANTES COM ZIPER REFORÇADO, 2 BOLSOS FRONTAIS, EMBUTIDOS COM ABERTURA TIPO AMERICANO, TRASEIRO 5 CM, 2 BOLSOS E COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO DIREITO. TAMANHO 36 AO 48. 78 UND CALÇA JEANS MASCULINA EM TECIDO JEANS PROFISSIONAL 83% ALGODÃO 15% POLIÉSTER 02% ELASTANO COM GRAMATURA 362 G/M2 JEANS 2X1 MODELO MASCULINO COR AZUL COM CÔS POSTIÇO4,5 CM, COM FECHAMENTO DE BOTÃO SETE PASSANTES COM ZIPER REFORÇADO, 2 BOLSOS FRONTAIS, EMBUTIDOS COM ABERTURA TIPO AMERICANO, TRASEIRO 5 CM, 2 BOLSOS E COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO DIREITO. TAMANHO36 AO 48. 9 UND.

Fornecedor - 3

Valor R\$ 37.527,31

Opções

Data e hora do registro 15/12/2023-15:13:52

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

1 BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% DE VISCOSE NA CORCAQUI, MODELO TRADICIONAL, GOLA POLO 1 BOLSO NO PEITO ESQUERDO COMSILK, CONFORME MODELO EM ANEXO. 62 UND. 1 BLUSA. marca própria

Fornecedor - 4

Valor R\$ 37.527,31

Opções

Data e hora do registro 19/12/2023-10:01:16

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Conforme especificações do instrumento convocatório.

Fornecedor - 5

Valor R\$ 37.527,31

Opções

Data e hora do registro 20/12/2023-21:44:18

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% DE VISCOSE NA CORCAQUI, MODELO TRADICIONAL, GOLA POLO 1 BOLSO NO PEITO ESQUERDO COMSILK, CONFORME MODELO EM ANEXO. 62 UND PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.12.01/2023-SEMS PROPOSTA DE PREÇOS OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E EPP'S NECESSÁRIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE ENDEMIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. LOTE 1 ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UND MARCA VR. UNITÁRIO VR. TOTAL 1 BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE NA COR CAQUI, MODELO TRADICIONAL, GOLA POLO 1 BOLSO NO PEITO ESQUERDO, COM SILK, CONFORME MODELO EM ANEXO. 62UND 62 UND Própria R\$ 57,28 R\$ 3.551,36 2 CALÇA EM BRIM CONFECCIONADA EM BRIM PESADO COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ARMAÇÃO IGUAL SARJA 3X1 E PESO 260GR/M² 7,7, OZ (MAIS OU MENOS 5%), NA COR CAQUI, TIPO PIJAMA, COM ELÁSTICO DE 4CM, COM COSTURA NO TOM APROXIMADO AO DA CALÇA, 2 BOLSOS FRONTAIS, 1 BOLSO TRASEIRO E 1 BOLSO NA PERNA DIREITA, AMBOS COM COSTURA DUPLA E REFORÇO NO GAVIÃO, CONFORME O MODELO EM ANEXO. 31 UND 31 UND Própria R\$ 167,45 R\$ 5.190,95 3 CAMISETA UV AGENTE DE SAÚDE: EM MALHA COM PROTEÇÃO UV MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (88% POLIAMIDA/ 12% ELASTANO) COM BLOQUEIO DOS RAIOS SOLARES ATÉ 98%. COM SUBLIMAÇÃO. 78 UND Própria R\$ 128,75 R\$ 10.042,50 4 BLUSA EM MALHA FRIA DE ALGODÃO (GOLA REDONDA E MANGA LONGA), PERSONALIZADA E DECORADA COM PINTURA FRONTAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E PINTURA NAS COSTAS "AGENTE DE SAÚDE", TAMANHOS P, M, G, XG. 78 UND 78 UND Própria R\$ 49,33 R\$ 3.847,74 5 CALÇA JEANS FEMININA EM TECIDO JEANS PROFISSIONAL 83% ALGODÃO, 15% POLIÉSTER, 2% ELASTANO COM GRAMATURA 362G/M² JEANS 2X1 MODELO FEMININO COR AZUL COM CÔS POSTIÇÃO 4,5CM, COM FECHAMENTO DE BOTÃO 7 PASSANTES COM ZÍPER REFORÇADO. 2 BOLSOS FRONTAIS, EMBUTIDOS COM ABERTURA TIPO AMERICANO, TRASEIRO 5CM, 2 BOLSOS E COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO DIREITO. TAM 36 AO 48. 78 UND 78 UND Própria R\$ 171,17 R\$ 13.351,26 6 CALÇA JEANS MASCULINA EM TECIDO JEANS PROFISSIONAL 83% ALGODÃO, 15% POLIÉSTER, 2% ELASTANO COM GRAMATURA 362G/M² JEANS 2X1 MODELO MASCULINO COR AZUL COM CÔS POSTIÇÃO 4,5CM, COM FECHAMENTO DE BOTÃO 7 PASSANTES COM ZÍPER REFORÇADO. 2 BOLSOS FRONTAIS, EMBUTIDOS COM ABERTURA TIPO AMERICANO, TRASEIRO 5CM, 2 BOLSOS E COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO DIREITO. TAM 36 AO 48. 9 UND 9 UND Própria R\$ 171,50 R\$ 1.543,50 VALOR TOTAL: R\$ 37.527,31 Valor Global R\$37.527,31 Valor por extenso Trinta e sete mil quinhentos e vinte e sete reais e trinta e um centavos Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. PRAZO DE ENTREGA DE ACORDO COM O EDITAL FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APÓS A ENTREGA Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes e fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Fortaleza 20 Dezembro de 2023.



Fornecedor - 6

Valor	R\$ 37.527,31	Opções	
Data e hora do registro	20/12/2023-22:10:49	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório Blusa confeccionada em malha pv 67% poliéster e 33% de viscosa na corcaqui, modelo tradicional, gola polo 1 bolso no peito esquerdo com silk, conforme modelo em anexo. 62 und. Calça em brim confeccionada em brim pesado composição 100% algodão, armação igual sarja 3x1 e peso 260gr/m ² 7,7, oz (+ ou -5%) na cor caqui, tipo pijama, com elástico de 4cm, com costura no tom aproximado ao da calça, 02 bolsos frontais, 01 bolso traseiro e 01 bolso na perna direita ambos com costura dupla e reforço no gavião, conforme modelo em anexo. 31 und Camiseta uv agente de saúde: em malha com proteção uv manga longa composição (88% poliamida / 12% elastano) com bloqueio dos raios solares até 98%. Com sublimação Blusa em malha fria de algodão (gola redonda e manga longa), personalizada e decorada com pintura frontal com brasão do município e pintura nas costas agente de saúde, tamanhos p,m,g,xg. 78 und. Calça jeans feminina em tecido jeans profissional 83% algodão 15% poliéster 02% elastano com gramatura 362 g/m ² jeans 2x1 modelo feminino cor azul com cós posição 4,5 cm, com fechamento de botão sete passantes com zíper reforçado, 2 bolsos frontais, embutidos com abertura tipo americano, traseiro 5 cm, 2 bolsos e com logomarca do município no bolso direito. Tamanho 36 ao 48. 78 und Calça jeans masculina em tecido jeans profissional 83% algodão 15% poliéster 02% elastano com gramatura 362 g/m ² jeans 2x1 modelo masculino cor azul com cós posição 4,5 cm, com fechamento de botão sete passantes com zíper reforçado, 2 bolsos frontais, embutidos com abertura tipo americano, traseiro 5 cm, 2 bolsos e com logomarca do município no bolso direito. Tamanho 36 ao 48. 9 und.		

Licitação [nº 1031225] e Lote [nº 2]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 20.250,00

Data e hora do registro 12/12/2023-14:43:12 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Quantitativo e especificações de acordo com o termo de referência do edital.

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 20.250,00

Data e hora do registro 20/12/2023-13:32:29 Situação da proposta Classificada

Opções

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM 01 - BOTINA DE COURO COM ELÁSTICO CANO CURTO (POLIURETANO), NUMERAÇÃO: TAMANHOS DIVERSOS, CONFORME ANEXO. QUANTIDADE:31 UNIDADE; PAR MARCA: RP OUTLET VALOR UNIT.R\$ 150,00 VALOR TOTAL. R\$ 4.650,00 ITEM 02 - TENIS UNISSEX: ATENDENDO A TODAS AS NORMAS DE SEGURANÇA DA ABNT NBR ISSO 20347 E 20344, CONFECCIONADO EM MATERIAL TPR-EXP, UM AVANÇADO COMPOSTO DE TERMOPLÁSTICO EXPANDIDOS. LINHA FLIP INCORPORA O CONCEITO DA PROTEÇÃO 360 GRAUS, COM MODERNO SOLADO CONFECCIONADO EM GRIP RUBBER FLEX IN NATURA E SISTEMAS DE MICRO RANHURAS TRANSVERSAIS QUE PERMITEM PROTEÇÃO CONTRA DERRAPAGENS EM TODAS AS DIREÇÕES. NUMERAÇÃO 35 AO 44. QUANTIDADE:78 UNIDADE; PAR MARCA: BRACOL VALOR UNIT.R\$ 200,00 VALOR TOTAL. R\$ 15.600,00

Fornecedor - 3

Valor R\$ 23.678,00

Data e hora do registro 20/12/2023-12:51:52 Situação da proposta Classificada

Opções

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BOTINA DE COURO COM ELÁSTICO CANO CURTO (POLIURETANO), NUMERAÇÃO:TAMANHOS DIVERSOS. CONFORME ANEXO. 31 PARES TÊNIS UNISSEX: ATENDENDO A TODAS AS NORMAS DE SEGURANÇA DA ABNT NBR ISSO 20347 E 20344. CONFECCIONADO EM MATERIAL TPR- EXP, UM AVANÇADO COMPOSTO DE TERMOPLÁSTICOS EXPANDIDOS. A LINHA FLIP INCORPORA O CONCEITO DA PROTEÇÃO 360 GRAUS, COM MODERNO SOLADO CONFECCIONADO EM GRIP RUBBER FLEX IN NATURA E SISTEMA DE MICRO RANHURAS TRANSVERSAIS QUE PERMITEM PROTEÇÃO CONTRA DERRAPAGENS EM TODAS AS DIREÇÕES. NUMERAÇÃO DO 35 AO 44. 78 PARES.

Fornecedor - 4

Valor R\$ 23.752,69

Data e hora do registro 15/12/2023-15:13:52 Situação da proposta Classificada

Opções

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 BOTINA DE COURO COM ELÁSTICO CANO CURTO (POLIURETANO), NUMERAÇÃO:TAMANHOS DIVERSOS. CONFORME ANEXO. 31 PARES 1 BOTINA. marca própria

Fornecedor - 5

Valor R\$ 23.752,69

Data e hora do registro 19/12/2023-10:01:16 Situação da proposta Classificada

Opções

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme especificações do instrumento convocatório.

Fornecedor - 6

Valor R\$ 23.752,69

Data e hora do registro 19/12/2023-13:49:49 Situação da proposta Classificada

Opções

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BOTINA DE COURO COM ELÁSTICO CANO CURTO (POLIURETANO), NUMERAÇÃO:TAMANHOS DIVERSOS. CONFORME ANEXO. 31 PARES MARCA/MODELO: "CARTOM ref- 010 CA 17137" TÊNIS UNISSEX: ATENDENDO A TODAS AS NORMAS DE SEGURANÇA DA ABNT NBR ISSO 20347 E 20344. CONFECCIONADO EM MATERIAL TPR- EXP, UM AVANÇADO COMPOSTO DE TERMOPLÁSTICOS EXPANDIDOS. A LINHA FLIP INCORPORA O CONCEITO DA PROTEÇÃO 360 GRAUS, COM MODERNO SOLADO CONFECCIONADO EM GRIP RUBBER FLEX IN NATURA E SISTEMA DE MICRO RANHURAS TRANSVERSAIS QUE PERMITEM PROTEÇÃO CONTRA DERRAPAGENS EM TODAS AS DIREÇÕES. NUMERAÇÃO DO 35 AO 44. 78 PARES. MARCA/MODELO: "MONSEG CA 42726 Flygrip Classic"

Fornecedor - 7

Valor R\$ 23.752,69

Data e hora do registro 20/12/2023-21:44:18 Situação da proposta Classificada

Opções

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BOTINA DE COURO COM ELÁSTICO CANO CURTO (POLIURETANO), NUMERAÇÃO:TAMANHOS DIVERSOS. CONFORME ANEXO. 31 PARES PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.12.01/2023-SEMS PROPOSTA DE PREÇOS OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E EPI'S NECESSÁRIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE ENDEMIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. LOTE 2 ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UND MARCA VR. UNITÁRIO VR. TOTAL 1 BOTINA DE COURO COM ELÁSTICO CANO CURTO (POLIURETANO), NUMERAÇÃO: TAMANHOS DIVERSOS. CONFORME ANEXO. 31 PARES 31 PAR Própria R\$ 170,95 R\$ 5.290,45 2 TÊNIS UNISSEX: ATENDENDO A TODAS AS NORMAS DE

SEGURANÇA DA ABNT NBR ISSO 20347 E 20344. CONFECCIONADO EM MATERIAL TPR - EXP, UM AVANÇADO COMPOSTO DE TERMO PLÁSTICOS EXPANDIDOS. A LINHA FLIP ENCORPORA O CONCEITO DA PROTEÇÃO 360º COM MODERNO SOLADO CONFECCIONADO EM GRIP RUBBER FLEX IN NATURA E SISTEMA DE MICRO RANHURAS TRANSVERSAIS QUE PERMITEM PROTEÇÃO CONTRA DERRAPAGENS EM TODAS AS DIREÇÕES. NIUMERAÇÃO DO 35 AO 44. 78 PARES. 78 PAR Própria R\$ 236,58 R\$ 18.453,24 VALOR TOTAL: R\$ 23.752,69 Valor Global R\$23.752,69 Valor por extenso Vinte e três mil setecentos e cinquenta e dois reais e sessenta e nove centavos Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. PRAZO DE ENTREGA DE ACORDO COM O EDITAL FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APÓS A ENTREGA Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes e fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Fortaleza 20 Dezembro de 2023.



Fornecedor - 8

Opções

Valor	R\$ 23.752,69	Situação da proposta	Classificada
Data e hora do registro	20/12/2023-22:10:49		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório Botina de couro com elástico cano curto (poliuretano), numeração: tamanhos diversos. Conforme anexo. 31 pares Tênis unissex: atendendo a todas as normas de segurança da abnt nbr isso 20347 e 20344. Confeccionado em material tpr- exp, um avançado composto de termoplásticos expandidos. A linha flip incorpora o conceito da proteção 360 graus, com moderno solado confeccionado em grip rubber flex in natura e sistema de micro ranhuras transversais que permitem proteção contra derrapagens em todas as direções. numeração do 35 ao 44. 78 pares		

Licitação [nº 1031225] e Lote [nº 3]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 6.384,00

Data e hora do registro 20/12/2023-12:51:52

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

BONE - ENDEMIAS: NA COR CAQUI, CONFECCIONADO EM BRIM, REGULAGEM NA PARTE TRASEIRA E BORDADO AGENTE DE ENDEMIAS NA LATERAL ESQUERDA E O BRASÃO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO NA PARTE FRONTAL DO BONE, SENDO: O BRASÃO NA COR PADRÃO DO MUNICÍPIO E A ESCRITA NA COR BRANCA. 31 UND ACS. CHAPEU AUSTRIANO 78 und

Fornecedor - 2

Valor R\$ 6.433,75

Data e hora do registro 15/12/2023-15:13:52

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

1 BONE - ENDEMIAS: NA COR CAQUI, CONFECCIONADO EM BRIM, REGULAGEM NA PARTE TRASEIRA E BORDADO AGENTE DE ENDEMIAS NA LATERAL ESQUERDA E O BRASÃO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO NA PARTE FRONTAL DO BONE, SENDO: O BRASÃO NA COR PADRÃO DO MUNICÍPIO E A ESCRITA NA COR BRANCA. 31 UND ACS. 1 BONE. marca própria

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 6.433,75

Data e hora do registro 19/12/2023-10:01:16

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Conforme especificações do instrumento convocatório.

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 6.433,75

Data e hora do registro 20/12/2023-11:01:34

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

TODOS OS ITENS DESTA LOTE SAO DE MARCA "PRÓPRIA" - DEMAIS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 6.433,75

Data e hora do registro 20/12/2023-21:44:18

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

BONE - ENDEMIAS: NA COR CAQUI, CONFECCIONADO EM BRIM, REGULAGEM NA PARTE TRASEIRA E BORDADO AGENTE DE ENDEMIAS NA LATERAL ESQUERDA E O BRASÃO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO NA PARTE FRONTAL DO BONE, SENDO: O BRASÃO NA COR PADRÃO DO MUNICÍPIO E A ESCRITA NA COR BRANCA. 31 UND ACS. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.12.01/2023-SEMS PROPOSTA DE PREÇOS OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E EPI'S NECESSÁRIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE ENDEMIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. LOTE 3 ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UND MARCA VR. UNITÁRIO VR. TOTAL 1 BONÉ- ENDEMIAS: NA COR CAQUI, CONFECCIONADO EM BRIM, REGULAGEM NA PARTE TRASEIRA E BORDADO AGENTE DE ENDEMIAS NA LATERAL ESQUERDA E O BRASÃO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO NA PARTE FRONTAL DO BONÉ, SENDO: O BRASÃO NA COR PADRÃO DO MUNICÍPIO E A ESCRITA NA COR BRANCA. 31 UND ACS 31 UND Própria R\$ 60,85 R\$ 1.886,35 2 CHAPÉU AUSTRIANO: 78UN 78 UND Própria R\$ 58,30 R\$ 4.547,40 VALOR TOTAL: R\$ 6.433,75 Valor Global R\$ 6.433,75 Valor por extenso Seis mil quatrocentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. PRAZO DE ENTREGA DE ACORDO COM O EDITAL FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APÓS A ENTREGA Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes e fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 6.433,75

Data e hora do registro 20/12/2023-22:10:49

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Conforme instrumento convocatório] Bone - endemias: na cor caqui, confeccionado em brim, regulagem na parte traseira e bordado agente de endemias na lateral esquerda e o brasão da prefeitura do município na parte frontal do bone, sendo: o brasão na cor padrão do município e a escrita na cor branca. 31 und acs. Chapeu australiano 78 und

Opções

Licitação [nº 1031225] e Lote [nº 4]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 21.800,00

Data e hora do registro 12/12/2023-14:43:12 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Quantitativo e especificações de acordo com o termo de referência do edital

Fornecedor - 2

Valor R\$ 25.288,00 Opções

Data e hora do registro 20/12/2023-12:51:52 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BOLSA TIPO LONA PARA AGENTE DE ENDEMIAS TAM: C 0,40XH 0,35X L 0,20CM MATERIAIS: LONA Nº 10 IMPERMEÁVEL PERSONALIZAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL- COR CAQUI.

Fornecedor - 3

Valor R\$ 25.361,03 Opções

Data e hora do registro 15/12/2023-15:13:52 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 BOLSA TIPO LONA PARA AGENTE DE ENDEMIAS TAM: C 0,40XH 0,35X L 0,20CM MATERIAIS: LONA Nº 10 IMPERMEÁVEL PERSONALIZAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL- COR CAQUI. 1 BOLSA DE ALCA. marca própria

Fornecedor - 4

Valor R\$ 25.361,03 Opções

Data e hora do registro 19/12/2023-10:01:16 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme especificações do instrumento convocatório.

Fornecedor - 5

Valor R\$ 25.361,03 Opções

Data e hora do registro 20/12/2023-16:20:20 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BOLSA TIPO LONA PARA AGENTE DE ENDEMIAS TAM: C 0,40XH 0,35X L 0,20CM MATERIAIS: LONA Nº 10 IMPERMEÁVEL PERSONALIZAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL- COR CAQUI. Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 20 DIAS ÚTEIS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITAR Garantia: CONFORME EDITAL.

Fornecedor - 6

Valor R\$ 25.361,03 Opções

Data e hora do registro 20/12/2023-21:44:18 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BOLSA TIPO LONA PARA AGENTE DE ENDEMIAS TAM: C 0,40XH 0,35X L 0,20CM MATERIAIS: LONA Nº 10 IMPERMEÁVEL PERSONALIZAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL- COR CAQUI. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.12.01/2023-SEMS PROPOSTA DE PREÇOS OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E EPIS NECESSÁRIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE ENDEMIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. LOTE 4 ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UND MARCA VR. UNITÁRIO VR. TOTAL 1 BOLSA TIPO LONA- PARA AGENTE DE ENDEMIAS TAMANHO: C 0,40XH0,35XL0,20. MATERIAIS: LONA Nº 10 IMPERMEÁVEL, PERSONALIZAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL- COR CAQUI. QUANTIDADE 109 UND Própria R\$ 232,67 R\$ 25.361,03 VALOR TOTAL: R\$ 25.361,03 Valor Global R\$ 25.361,03 Valor por extenso Vinte e cinco mil trezentos e e sessenta e um reais e três centavos Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. PRAZO DE ENTREGA DE ACORDO COM O EDITAL FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APÓS A ENTREGA Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes e fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Fortaleza 20 Dezembro de 2023.

Fornecedor - 7

Valor R\$ 25.361,03 Opções

Data e hora do registro 20/12/2023-22:10:49 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório Bolsa tipo lona para agente de endemias tam: c 0,40xh 0,35x l 0,20cm materiais: lona nº 10 impermeável personalização: impressão digital- cor caqui